
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 4 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízenídle § 53 zákonač. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

 Sociální bydlení SUNRISE 
evropský nadační fond 

 

Zadavatel: 

SUNRISE evropský nadační fond 

č.p. 2, 691 71 Diváky 
IČ: 04154533 

 



Stránka 2 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 
Prosíme o objasnění jaký typ stropu bude nad 1.NP, neboť ve výkresu Skladba podlahy 2.NP jsou 
dřevěné trámy a ve Vysvětlení č. 3 je uvedeno, že strop  bude z ocelových profilů s trapézovými 
plechy. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 
Platné jsou parametry uvedené v Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. Konstrukce 
budou tvořeny ocelovými profily a trapézovým plechem, dále dle skladeb vrstev v projektové 
dokumentaci. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 
Prosíme o doplnění položek výkazu výměr VRN: skutečné provedení, vytyčení sítí, geodetického 
zaměření, propagace atd., které dle nás chybí. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 
Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
Prosíme o doplnění položky výkazu výměr: napojení fóliové izolace podřezáním na izolaci z 
asfaltových pásů, která dle nás chybí. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
Prosíme o opravu položek výkazu výměr: č.9 předstěna SDK, č. 12 mezibytová příčka SDK, č. 24 
podkroví SDK, případně podhledů SDK (dle odpovědi na dotaz č.1) tak, aby odpovídaly 
požadavkům požárního řešení (odolnost 30 až 60 minut). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 
Prosíme o doplnění položky výkazu výměr: výztužné rohové pásky, která dle nás chybí k položce 
č. 63 hydroizolační povlak (je součástí systému stěrkové hydroizolace). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 
Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 
Prosíme o upřesnění položek výkazu výměr  č. 100 až 106 - klempířské konstrukce - ve výkazu 
výměr je pozinkovaný plech, ale ve výpisu prvků jsou plechy s povrchovou úpravou 
lak/poplastované. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 

Opravený výkaz výměr je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. Použijí se 
plechy poplastované. 
 



Stránka 3 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 
Prosíme o upřesnění položky výkazu výměr č. 114 pro určení odpovídající ceny - kuchyňská 
linka vč. spotřebičů (materiál, barevnost, otevírání dvířek, parametry spotřebičů, vestavné 
spotřebiče?). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 
Zadavatel požaduje kuchyňskou linku o celkové délce 2400mm včetně samostatného sporáku a 
horní skříňky o stejném rozměru. Sporák musí být elektrický, s elektrickou troubou a vestavnou 
recirkulační digestoří. Dřez bude jednoduchý, z nerezu a se stojánkovou baterií. Horní skříňky 
budou mít dvoukřídlé otevírání a bude pod nimi umístěno světlo. Spodní skříňky budou 
jednokřídlé. Pod pracovní deskou budou umístěny zásuvky. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
Prosíme o doplnění položky výkazu výměr: řezání dlažby pro soklíky, která dle nás chybí k 
položce 120 obklad soklíků, neboť se dodává pouze dlažba a ne soklíky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
V položce 120 je obsažena práce spojená s obkladem soklíků, tím se předpokládá i jejich 
nařezání. Dodávka soklíků je zahrnuta v položce č. 121. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 
Prosíme o upřesnění položky výkazu výměr č. 121 pro určení odpovídající ceny - keramická 
dlažba (rozměry, tloušťka, protiskluznost, barevnost). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 
Protiskluznost dlažeb dle použití ve vlhkých prostorách  (koupelny), rozměr 300x300mm, 
tloušťka min 8mm, barva pískovec/okr. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
Prosíme o upřesnění položky výkazu výměr č. 123 pro určení odpovídající ceny - laminátové 
podlahy vč. lišt (tloušťka, třída zátěže, protiskluznost, barevnost). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
Materiál standardní kvality vyhovující legislativním požadavkům, odolnost vůči oděru a obrusu - 
AC2 - Střední zatížení, Třída zátěže 23, Barevnost - vzhled dřeva 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
Prosíme o upřesnění položek výkazu výměr č. 125 a 126 pro určení odpovídající ceny - obklad 
keramický a obklad keramický kuchyně (rozměry, tloušťka, protiskluznost, barevnost). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
Protiskluznost obkladů zadavatel nepožaduje. Rozměr 150x150mm, barevnost: bílá, tloušťka 
min 6mm.  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25 (bez dotazu) 
Úpravou výkazu výměr došlo ke změně předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Nová 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH je 10 353 985,- Kč. 
 

Přílohy: 



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění Souboru zadávací dokumentace č. 4 
 
Účastníci do svých nabídek ocení Výkaz výměr ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace, pokud účastník do své nabídky použije Výkaz výměr, který nebude v souladu 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace, může být nabídka takového účastníka vyloučena. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 2. 2018 do 13:00. 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 15. 2. 2018 v 13:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 24. 1. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-01-24T16:41:35+0100
	Ing. Petr Kolář




